IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1007539420/03/2025 891803840 2000-00263485 72,253.96 37,882.71 0.00 0.00 -36,310.09 73,826.58

1Página:

Observaciones:

NIC: 891807740 Remito: 0000-10075432

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS DOCE MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO CON 8/100

TOTAL $ 1,412,174.081,167,086.02
SUB

TOTAL
245,088.0621.00%

TOTAL DE GUIAS : 14

Ctrol.:  8402402

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00132829
0000-1007543220/03/2025 891807740 2000-00263657 44,041.41 4,061.58 0.00 0.00 -27,110.97 20,992.02

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 2

2Página:

Observaciones:

NIC: 891807740 Remito: 0000-10075432

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS DOCE MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO CON 8/100

TOTAL $ 1,412,174.081,167,086.02
SUB

TOTAL
245,088.0621.00%

TOTAL DE GUIAS : 15

Ctrol.:  8402402